ACK-DA-ZP-28-7/20 Krakéw, dnia 11-05-2020 r.

Zamawiajacy:

Akademia Goérniczo-Hutnicza w Krakowie
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Krakéw

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

Przedmiot zamo6wienia

Usluga  calodobowej  bezposredniej ochrony = fizycznej os6b i mienia wraz
z monitoringiem systeméw alarmowych oraz dozorem obiektéow ACK Cyfronet AGH
w Krakowie, ul. Nawojki.

W toku postgpowania do Zamawiajacego wplynely nastepujace pytania dot. tresci SIWZ:

Pytanie:

Jaka firma aktualnie wykonuje ustuge catodobowej bezposredniej ochrony fizycznej os6b i mienia
wraz z monitoringiem systeméw alarmowych oraz dozorem obiektéw ACK Cyfronet AGH w
Krakowie, ul. Nawojki.

Jaka jest miesigczna wartos¢ faktury obecnego wykonawcy.

Odpowiedz:
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych Wykonawca moze zwrécié sie do
Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Powyzsze pytania skierowane do Zmawiajgcego nie dotycza tresci SIWZ, w zwigzku z tym
Zamawiajacy nie moze udzieli¢ na nie odpowiedzi.

Pytanie:

Jezeli na etapie skiadania oferty Wykonawca nie zaznaczy ze bedzie korzystal z Podwykonawcy to
czy po podpisaniu umowy oczywiscie jesli zajdzie taka konieczno$é bedzie mogh dodaé
Podwykonawce?

Odpowiedz:
Zgodnie z trescig art. 36ba. ustawy Prawo zaméwien publicznych Wykonawca moze powierzy¢
wykonanie czgsci zaméwienia Podwykonawcom réwniez w trakcie jego realizacji.

W przedmiotowym postgpowaniu, zgodnie z zapisami SIWZ pow1erzeme wykonania zamdéwienia
podwykonawcom nie moze jednak dotyczy¢ kluczowych czgsci zaméwienia, ten wymoég nie ulega
zmianie réwniez na etapie realizacji.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy przewiduje waloryzacje umowy w zwiazku ze zmiang minimalnego wynagrodzenia
za pracge w 2021 r.?

Umowa obejmuje réwniez dwa miesigce przysztego roku. Czy tez cena podana w ofercie pozosta_pe
niezmienna w calym okresie obowigzywania umowy?



Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ oraz zal. nr 7 do SIWZ Wzér umowy, podana w ofercie cena pozostaje
niezmienna w calym okresie obowigzywania umowy, Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci
waloryzacji ceny.

Pytanie:
W Rozdziale IV Termin realizacji zaméwienia Zamawiajacy wskazat 12 miesiecy, od dnia 01.07.2020
do 02.03.2021 (8 miesigcy). Ktora wartos¢ jest whasciwa?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wlasciwym terminem realizacji umowy jest okres od dnia 01.07.2020 r.
godz. 9:00 do dnia 02.03.2021 r. godz. 9:00 (wskazany w pkt III. 1. SIWZ Przedmiot zaméwienia oraz
w ogloszeniu 0 zméwieniu).

Wyjasnienia w tym zakresie zostaly opublikowane na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu
07.05.2020 r.

Pytanie:

W Opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wskazat ze ochrona ma by¢ $wiadczona catodobowo.
Prosimy o doprecyzowanie — ilu pracownikéw ochrony ma $wiadczy¢ ustugi ochrony na jednej
zmianie (w jednym czasie)?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt. Il Przedmiot zaméwienia

»Catodobowa ochrona fizyczna, os6b i mienia, obiektu wraz z terenem przyleghym, $wiadczona bedzie
zmianowo, przez jednego pracownika ochrony.”

Gtowny specjalista
ds. zaméwien publicznych

Mmoo, o,
mgr Monika Gélska



